g **C**Surriperit. vt edo ad alium vsum. h. **C**Conditioe. furtina. vt. s. de p. di. fur. l. qui furtus. i. **C**Hic. i. ex supradicto raso. h. **C**Conditioe. furtina l. **C**No confundit. i. no tollit. vt. s. p. socio. l. rei cois. s. cotta. J. de fur. l. si is cuius. fol. vt ibi. m. **C**Miscell. i. vna palaz tollit. et sic itelligit. d. l. si is c. n. **C**Aque. vt tollat q locati et s. vt. s. loc. si vulnerauerit. o. **C**Ut reg. comodati et aquille. p. **C**Remanere. ajs sine no. et ajs no remanere. si habes

Quod propter seruus cessi in com petunt due actioes / iniuriarū scz et aquila: et si actū fuerit vna agatur altera in id qd plus est in ea. h. d. **I**dem.

Qui seruus alienū iniurio se verberat: ex vno facto includit et in aquila et in actione iniuriarū. Iniuria em ex affectu fit: danu ex clpa. et io pnt vtre qz copetere: s. qda atunt altera electa altera cōsumi. Alij per legē aquila actionē iniuriarum cōsumi: qm desijt bonū et equū esse iniuriarū condēnari eū qui estimationē prestittit. sed si ante iniuriarū a ctū esset tenent eū ex lege aquila. Sed et hec snia p pretore inhibēda est: nisi in id qd ā plus ex lege aquilla cōpetit agatur. Ratio nabilius itaqz est eaz admitti sniam: vt liceat ei quā voluerit actionē prius exercere. qd alit amplius in altera est: etiā hoc cōsequit. **C**Si is cui rem comodauero eaz surriperit tenebit quidem ex comodati actione et cōdictione: s. altera a ctō alterā perimit: aut ipso iure: aut q exceptione: qd est tutius. **C**Incide colono rnsuz est: si aliquid ex fundo tuo sub

sine non: nil est J. et sic q subscit simplio subducto locū nō habent. s. petitio simpli: s. hui actiois sic. et sic ar. q iure actiois veniat. ar. C. de iudi. l. i. Si sō habeas cū nō qsi dicat nō remanet petitio simpli: tunc bene stat ista sequēs. et inuit petuo offi. iudi. p quo est etiā. C. de poss. ti. l. iij. sed sic est cōtra. s. pmo. vn. de qrit. in fi. Sol. hic de stricto iure ibi de equitate q pualet. vt. C. de iudi. placuit. Jre s. ad. l. aquila me la. s. si plures. i. fi. solue vt ibi. q **C**Accedit. repetitio. xxx. dierū. **I**n honora rns. i. in pto rns. hic no. duns regulas. Pula q pretore rei psecutoue sunt ppetue vt qru bo. pub. et similes. vt. J. s. il le asit. s. hoc fallit in edulicij. vt re dhibi. q fer mēstibus. et qto m. q anno durat. vt. s. de edil. edic. scien di est. s. fi. et. l. si v ditor. et. l. q si nol lit. s. si qd. s. illud ideo qz Jius ciuile dant. Jre eodē mō rñdet. i. e. l. s. s. cu rescissa. Jre fallit hec rns. s. qd fal. tu. au. l. hui actionis. s. has a ctiones. s. rñdeo illa in dolo conce pitur qd est delictū. et sic p3 q illa regula h3 locū in illis persecutorij